SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 KINCIRMAS SDN. BHD. 201001009511 (894141-V) 21/01/2026
2 UNIQUE IMPREXIS SDN. BHD. 201801046060 (1308092-K) 21/01/2026
3 STAY WELL PHARMACY SDN. BHD. 200501013274 (690321-T) 21/01/2026
4 TWIT PRO HARDWARE SDN. BHD. 202401029409 (1575257-H) 21/01/2026
5 KITTY PALACE SDN. BHD. 202401027195 (1573044-W) 21/01/2026
6 EAZY FOOD SDN. BHD. 202101044952 (1445252-M) 21/01/2026
7 ANSUN SYNERGY HOLDING SDN. BHD. 201401002227 (1078301-V) 21/01/2026
8 SIN HUP GUAN CREDIT & LEASING SDN.BHD. 198401003624 (116143-W) 21/01/2026
9 ONE VENTURES CONSTRUCTION SDN. BHD. 201201011414 (984931-M) 21/01/2026

10 CHANG LOONG TRANSPORT & WORKSHOP SDN. BHD. 201401025460 (1101550-P) 21/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nama Syarikat/
Company Name

OEM SOLUTIONS MALAYSIA SDN. BHD.

DRAGON LUCK CONSTRUCTION SDN. BHD.

SMY TRADING SDN. BHD.

PRYZM STUDIO SDN. BHD.

IKHLAS ADJUSTERS & INVESTIGATORS SDN. BHD.

WEAVER SOLUTIONS SDN. BHD.

EDGE ENHANCEMENT SDN. BHD.

SOARING EAGLES EXCEL SDN. BHD.

CS AUTO SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

200101014109(549866-K)

202001020913 (1377233-X)

202301034850 (1528773-D)

202401048162 (1594007-W)

202401042551 (1588396~-T)

202401001177 (1547028-0U)

199801013685 (469814-A)

202001023319(1379639-M)

200701043046 (801079-K)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026



