



JADUAL / SCHEDULE

[230220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	KINCIRMAS SDN. BHD.	201001009511 (894141-V)	21/01/2026
2	UNIQUE IMPREXIS SDN. BHD.	201801046060 (1308092-K)	21/01/2026
3	STAY WELL PHARMACY SDN. BHD.	200501013274 (690321-T)	21/01/2026
4	TWIT PRO HARDWARE SDN. BHD.	202401029409 (1575257-H)	21/01/2026
5	KITTY PALACE SDN. BHD.	202401027195 (1573044-W)	21/01/2026
6	EAZY FOOD SDN. BHD.	202101044952 (1445252-M)	21/01/2026
7	ANSUN SYNERGY HOLDING SDN. BHD.	201401002227 (1078301-V)	21/01/2026
8	SIN HUP GUAN CREDIT & LEASING SDN.BHD.	198401003624 (116143-W)	21/01/2026
9	ONE VENTURES CONSTRUCTION SDN. BHD.	201201011414 (984931-M)	21/01/2026
10	CHANG LOONG TRANSPORT & WORKSHOP SDN. BHD.	201401025460 (1101550-P)	21/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[230220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	OEM SOLUTIONS MALAYSIA SDN. BHD.	200101014109 (549866-K)	21/01/2026
12	DRAGON LUCK CONSTRUCTION SDN. BHD.	202001020913 (1377233-X)	21/01/2026
13	SMY TRADING SDN. BHD.	202301034850 (1528773-D)	21/01/2026
14	PRYZM STUDIO SDN. BHD.	202401048162 (1594007-W)	21/01/2026
15	IKHLAS ADJUSTERS & INVESTIGATORS SDN. BHD.	202401042551 (1588396-T)	21/01/2026
16	WEAVER SOLUTIONS SDN. BHD.	202401001177 (1547028-U)	21/01/2026
17	EDGE ENHANCEMENT SDN. BHD.	199801013685 (469814-A)	21/01/2026
18	SOARING EAGLES EXCEL SDN. BHD.	202001023319 (1379639-M)	21/01/2026
19	CS AUTO SDN. BHD.	200701043046 (801079-K)	21/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026

Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026

(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
